
 
 
 
 

Výroční zpráva 2016 
Diakonie ČCE – Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 
 
 
 
 
 
 
 



POSLÁNÍ 
Posláním Diakonie ČCE – Střediska v Litoměřicích je podporovat lidi se znevýhodněním, aby poznali svoje možnosti, 
naplňovali svoje cíle a nalezli šanci uplatnit se v běžném životě. 

 
 
 
DOZORČÍ RADA 
Dozorčí rada se sešla v průběhu roku 2016 4x a pracovala ve složení: 
předsedkyně: Jana Kellnerová 
členové: Mgr. Zdeněk Bárta, Monika Dufková, Mgr. Marie Funke, Jakub Klinecký, Jan Neužil, dipl. um., Eva Radimská  
za odbornou veřejnost: MUDr. Jana Fialová, MUDr. Sylvie Kubcová, MUDr. Marie Štětinová 
za zaměstnance: Ing. Tomáš Derfl 

 
 
 
SPRÁVNÍ RADA  
předsedkyně správní rady: Irena Opočenská  
členky: Eva Cimburová, Mgr. Vladimíra Tomášová  
V roce 2016 se správní rada sešla ke svým řádným schůzím celkem 7x. Kromě toho se statutární zástupkyně scházely 
operativně dle konkrétní potřeby na mimořádných schůzkách k dílčímu jednání. 
 



SCHÉMA ORGANIZACE 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

 

 
             

  sociální služby      ostatní služby 
 

 

Sbor Českobratrské 
církve evangelické  

v Litoměřicích 

 

 

Dozorčí rada 

 

Správní rada 
 

 



SLOVO ODCHÁZEJÍCÍHO FARÁŘE FARNÍHO SBORU ČCE 
Pád komunismu znamenal po dlouhých desetiletích návrat svobody i pro křesťanské církve, které tak mohly konečně 
obnovit  podstatnou část své existence, totiž sociální práci. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Litoměřicích si 
mne povolal v roce 1992 za svého faráře s tím, že tato farnost začne s prací Diakonie. Společně jsme rekonstruovali 
v nových poměrech sborový dům již s tímto výhledem. 1. 5. 1992  bylo Středisko Diakonie zaregistrováno.  
Po 25 letech práce Střediska jako farář sboru odcházející do důchodu rád konstatuji, že zřízení Diakonie bylo pro Farní 
sbor dobrým a požehnaným rozhodnutím. Děkuji všem báječným lidem, kteří se na této práci podíleli a podílejí. Já 
zůstávám v Litoměřicích už jen pro Diakonii, Farní sbor má nového faráře. A doufám, že kdysi obnovený model otevřené 
a svobodné společnosti v naší zemi přetrvá a bude se upevňovat tak, aby příští čtvrtstoletí sboru i střediska mohlo být 
s novým farářem sboru ještě požehnanějším, než bylo to uplynulé.            Zdeněk Bárta 
 

ZAMYŠLENÍ A POZDRAV FARÁŘE PŘICHÁZEJÍCÍHO 
V bibli je příběh o dvou ženách, Marii a Martě, k nimž přišel Ježíš na návštěvu. Jedna si sedne a naslouchá Ježíšovým 
slovům, zatímco druhá má plné ruce práce s obsluhou. Hledá u Ježíše zastání, že ji v tom Marie nechává samotnou. Ježíš 
se ovšem zastane naslouchající Marie. V tuto chvíli není až tak důležité obsloužit hosta, ale naslouchat jeho slovům.  
Marii a Martu však můžeme chápat jako ztělesnění dvou stránek života každého člověka, které se vzájemně doplňují. 
Marie: to je čas odpočinku a přemýšlení o tom, co má smysl. Marta: to je čas práce a pomáhání, každodenního 
i institučního. Snad by se, pravda s jistým zjednodušením, postavy Marie a Marty daly přirovnat ke vztahu církve a její 
diakonie. Církev je místo, kde se naslouchá Kristovým slovům. Místo zastavení pro posilu k dalšímu konání. Diakonie jako 
to místo, kde jsou lidé v pohybu a pomáhají potřebným.  
Přeji, ať se Marie a Marta – ty v každém z nás, i jako církev a diakonie – i v dalších letech existence litoměřické Diakonie 
doplňují a inspirují a na sebe nezapomínají.                                                                                                                     Jiří Šamšula 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Posláním služby je poskytovat podporu dospělým lidem s mentálním 
postižením při začleňování do běžného života ve společnosti.  
 

Klienty služby jsou osoby s kombinovaným, mentálním, tělesným nebo 
zdravotním postižením od 18 do 64 let. Služba není určena osobám 
s těžkou a úplnou závislostí na pomoci jiné fyzické osoby. Okamžitá 
kapacita služby při práci s jednotlivcem je 7 osob, se skupinou 25 osob. 
 

V r. 2016 využilo službu 27 uživatelů.  
 

vedoucí služby: Bc. Markéta Veselá  
tel. 739 394 697, mail: vesela.ltm@diakonie.cz 
412 01 Litoměřice, Rooseveltova 716/7 

FB 

mailto:vesela.ltm@diakonie.cz
https://www.facebook.com/people/Cds-Diakonie/100009096894070?hc_ref=PAGES_TIMELINE


 
 
 
 
 

 
Posláním služby je podpora lidí s lehkým až středně 
těžkým mentálním postižením při osvojování sociálních a 
pracovních dovedností, které jim pomohou lépe se 
začlenit na chráněný nebo otevřený trh práce.  
 

Klienty služby jsou osoby s mentálním nebo se 
zdravotním postižením od 16 do 64 let.  
Okamžitá kapacita při práci s jednotlivcem – 3 klienti, 
při práci se skupinou – 10 klientů na 3 pracovníky 
 

V r. 2016 využilo službu 32 klientů. 
 

vedoucí služby: Bc. Lucie Matulová  
tel. 774 535 327, mail: matulova.ltm@diakonie.cz 
411 55 Terezín, Komenského 152 

FB 

mailto:vesela.ltm@diakonie.cz
https://www.facebook.com/STDLTM/?hc_ref=PAGES_TIMELINE


 
 

 
 
 
 
 

Posláním služby je podporovat lidi se zdravotním postižením, aby 
rozvojem dovedností zvýšili svou samostatnost a přiblížili se životu ve 
společnosti. Jsou zde poskytovány také služby Agentury 
podporovaného zaměstnávání. 
 

Klienty služby jsou osoby s mentálním, tělesným, kombinovaným a 
zdravotním postižením nebo s chronickým duševním onemocněním 
od 18 do 64 let.  
Okamžitá kapacita:  

- ambulantní forma – 2 klienti, v práci se skupinou 10 klientů  

- terénní forma – 2 klienti, v práci se skupinou 7 klientů  
V r. 2016 využilo službu 46 klientů. 
 

vedoucí služby: Bc. Lenka Sovová, DiS.  
tel. 775 251 553, mail: sovova.ltm@diakonie.cz 
412 01 Litoměřice, Teplická 1 
FB  

mailto:vesela.ltm@diakonie.cz
https://www.facebook.com/agenturapodporovanehozamestnavani.litomerice


 
 
 
 
 
 
 
 
Posláním služby je poskytnout lidem s mentálním postižením bydlení 
s  takovou podporou, která jim umožní žít co nejvíce samostatně, životem 
srovnatelným s běžným způsobem života jejich vrstevníků.  
 

Klienty pobytové služby jsou osoby s mentálním postižením od 18 do 64 let. 
Služba je určena lidem s lehkým až středně těžkým mentálním postižením, 
kteří jsou schopni základní sebeobsluhy. Kapacita je 12 lůžek. 
V r. 2016 využilo službu 15 klientů. 
 

vedoucí služby: Mgr. Jitka Vičarová  
tel. 774 535 324, mail: vicarova.ltm@diakonie.cz 
411 55 Terezín, Komenského 224 
 
 

mailto:vesela.ltm@diakonie.cz


 
 
 
 
 

 
 
 

Posláním služby je poskytnout lidem s mentálním 
postižením při bydlení takovou podporu, která jim umožní 
žít co nejvíce samostatně, životem srovnatelným s běžným 
způsobem života jejich vrstevníků.  
 

Klienty pobytové služby jsou osoby s mentálním 
a zdravotním postižením a chronickým duševním 
onemocněním od 18 do 64 let. Okamžitá kapacita terénní 
služby: 3 osoby. 
V r. 2016 využilo službu 17 klientů. 
 

vedoucí služby: Mgr. Kamila Růžičková  
tel. 739 521 168, mail: ruzickova.ltm@diakonie.cz 
411 55 Terezín, Komenského 224 
 

mailto:vesela.ltm@diakonie.cz


 
 

 
 
 
 
 

 
Posláním služby je poskytnout azylové ubytování matkám s dětmi, které 
chtějí aktivně pracovat na řešení své nepříznivé životní situace spojené 
se ztrátou bydlení.  
 

Klienty služby jsou osoby bez přístřeší od narození do 64 let. Služba je 
poskytována pro maximální počet 8 matek s maximálním počtem 24 
nezaopatřených dětí (pro všechny matky). V Domově je 8 bytových 
jednotek s 32 lůžky (1 matka + nejvýš 3 děti v jednom bytě). 
 

Službu využilo v r. 2016 31 matek a 56 dětí. 
 

vedoucí služby: Ivana Jelínková, DiS.  
tel. 739 526 185, mail: jelinkova.ltm@diakonie.cz 
412 01 Litoměřice, Liškova 43 
FB  

mailto:vesela.ltm@diakonie.cz
https://www.facebook.com/DomovProMatkySDetmiPriDiakoniiLitomerice?ref=hl


CHRÁNĚNÉ PROVOZY 
Litoměřická Diakonie provozuje několik chráněných provozů, na nichž nalézají pracovní příležitosti lidé se zdravotním 
postižením: chráněné dílny (keramická a textilní dílna, třídění odpadu, úklidové práce v terénu), restauraci Klobouk 
Diakonie a čajovnu Hóra se sálem Oka.mžik.  
.Několik pracovníků se zdravotním omezením vykonává i  provozní 
a  administrativní činnosti,  část z nich učí klienty v  pozicích tzv. koučů. 
Chráněné provozy zaměstnávaly v r. 2016 97 pracovníků se  zdravotním 
znevýhodněním z toho 35 osob s mentálním postižením.  

 
 

 
 
 
 

 
 

Přímo v chráněných dílnách pracovalo 40 lidí se  zdravotním znevýhodněním. 
Celková tržba v chráněných dílnách v r. 2016 činila 934 168,01 Kč bez DPH. 
 

vedoucí dílen: Anna Burdová  
tel. 774 120 002, mail: burdova.ltm@diakonie.cz 
412 01 Litoměřice, Rooseveltova 9 

mailto:vesela.ltm@diakonie.cz


 
 

 
 
 
 
 
 

V restauraci se denně vaří 90 – 130 obědů. 
 

Otevírací doba: 10:00 – 15:00 hodin ve všední dny, v ostatních 
dnech a hodinách jsou služby poskytovány na objednávku 
 

V r. 2016 bylo na chráněném pracovišti v restauraci zaměstnáno 
19 osob – všichni se zdravotním znevýhodněním. 
 

Celková tržba restaurace činila v r. 2016 – 2 430 926,79 Kč bez 
DPH. 
 

provozní restaurace: Veronika Diasnik 
tel: 739 244 684, mail: diasnik.ltm@diakonie.cz 
411 55 Terezín, Komenského 152 
 

 

mailto:diasnik.ltm@diakonie.cz


 
 
 
 
 
 

V r. 2016 se prostředí čajovny rozšířilo o sál Oka.mžik. Ten nyní slouží jako 
hostinský provoz, ale i nadále k pořádání různých kulturních, osvětových a 
dalších akcí. Nabídka čajovny je rozšířena o sortiment zdravé kuchyně 
(polévky, studené nápoje apod.). 
 V r. 2016 bylo na chráněném pracovišti v čajovně Hóra a sále Oka.mžik 
zaměstnáno 19 pracovníků se zdravotním znevýhodněním. Celková tržba 
činila v čajovně a v sále Oka.mžik 1 016 090,43 Kč bez DPH.  
Otevírací doba čajovny:  
Po – Pá  10:00 – 23:00 hod 
So 16:00 – 23:00 hod 
Ne 16:00 – 22:00 hod 
 

Vedoucí: Bc. Petr Dobrovodský 
tel: 739 244 684,  mail: cajovna.ltm@diakonie.cz  
412 01 Litoměřice, Osvobození 19 
FB 
 

mailto:cajovna.ltm@diakonie.cz
https://www.facebook.com/cajovna.hora


INFORMACE O MAJETKU K 31. 12. 2016 
AKTIVA (v tis. Kč)           stav k 1. 1.´16 31.12.´16  PASIVA (v tis. Kč)  stav k   1.1.´16 31.12.´16 

Dlouhodobý majetek  10 798 12 263  Vlastní zdroje  15 160 14 896 

Dlouhodobý hmotný majetek  14 095 16 106  Jmění  14 686 14 298 

Oprávky k dlouhodobému majetku -3 297 -3 843  - Vlastní jmění 8 722 8 720 

Krátkodobý majetek 5 587 5 483  - Fondy 5 964 5 578 

Zásoby  188 244  Výsledek hospodaření  474 598 

- Materiál na skladě 79 92  - Účet výsledku hospodaření  125 

- Zboží na skladě a v prodejnách 109 152  - Výsledek hosp. ve schval. řízení -43 0 

Pohledávky  1 044 1 087  - Nerozdělený zisk z minulých let 517 473 

- Odběratelé 77 71  Cizí zdroje  1 225 2 850 

- Poskytnuté provozní zálohy 806 634  Krátkodobé závazky 1 225 2 548 

- Ostatní pohledávky 115 306  - Dodavatelé -11 33 

- Pohledávky za zaměstnanci 8 34  - Přijaté zálohy 59 107 

- Ostatní daně a poplatky 0 1  - Zaměstnanci 301 1 181 

- Jiné pohledávky 1 0  - Závazky (soc. zab. + zdrav. poj.) 0 560 

- Dohadné účty aktivní 37 41  - Ostatní přímé daně 0 80 

Krátkodobý finanční majetek  2 608 2 295  - Daň z přidané hodnoty 85 10 

- Pokladna  183 259  - Dohadné účty pasivní 791 577 

- Účty v bankách 2 425 2 036  Jiná pasiva  0 302 

Jiná aktiva - Příjmy příštích období 1 747 1 857  - Výnosy příštích období 0 302 

AKTIVA CELKEM 16 385 17 746  PASIVA CELKEM 16 385 17 746 



HOSPODAŘENÍ V R. 2016 
 

Náklady k 31. 12. 2016           

 
 
 
v tisících Kč 

spotřeba materiálu, DDHM 
a prodané zboží  2 844 

spotřeba energie 1 221 

služby 2 202 

mzdové náklady 17 099 

zák. sociální pojištění  
+ zákonné sociální náklady 5 396 

odpisy 545 

daně a poplatky, příspěvky, ostatní 
náklady 455 

Výnosy k 31. 12. 2016                  

 
 
v tisících Kč 

velká dotace ÚK 11 598 

malá dotace + 5. dotační program ÚK 628 

dotace Města Litoměřice a dalších 
měst a obcí 1 133 

Úřad práce LTM 8 297 

projekt potravinové pomoci 4 

vlastní výrobky a prodané zboží 3 754 

tržby z prodeje služeb 2 353 

přijaté dary a ostatní výnosy 2 120 

 



NÁKLADY K 31. 12. 2016 
hlavní 

činnost 

vedlejší 
hospodářská 

činnost 

 

činnosti 
hlavní 

činnost 

vedlejší 
hospodářská 

činnost 

Spotřebované nákupy  4 437  2 196 - Odpis nedobytné pohledávky 3 0 

- Spotřeba materiálu a energie 2 397 1 316 - Manka a škody 28 0 

- Prodané zboží 57 661 
- Jiné ostatní náklady 
  např. pojistné, bankovní poplatky 

71   124 

- Opravy a udržování 225 54 
Odpisy, prodaný majetek, tvorba 
rezerv a opravných položek  

494 51 

- Cestovné 50 19 

- Náklady na reprezentaci 32 0 

- Ostatní služby, nájemné, právní  
   a ekonomické služby, revize, apod. 

1 676 146 

Změny stavu zásob vlastní činnosti 
a  aktivace - Aktivace materiálu 

0             -366 

Osobní náklady  20 467 2 028 Daň z příjmů celkem 2 0 

- Mzdové náklady 15 530 1 569 - Daně z příjmů 2 0 

- Zákonné sociální pojištění 4 834 421 

- Zákonné a ostatní sociální náklady 103 38 

Daně a poplatky 14 6 

- Daně a poplatky 14 6 

Ostatní náklady  102 124 



Celkový výsledek 
hospodaření  
za rok 2016  

činí 125 tisíc Kč. 

      VÝNOSY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

data hospodaření zpracoval  
Ing. Tomáš DERFL, ekonom Střediska 

 
 

 

Činnosti 
hlavní 

v tis. Kč 
hospodářská 

v tis. Kč 

Provozní dotace 21 660 0 

- Provozní dotace 21 660 0 

Přijaté příspěvky 1 933 0 

- Přijaté příspěvky nadací + dary 1 933 0 

Tržby za vlastní výkony a zboží  1 974 4 134 

Ostatní výnosy 140 30 

- Výnosové úroky 11 0 

- Jiné ostatní výnosy 129 30 

Tržby z prodeje majetku 0 16 

- Tržby z prodeje dlouhodobého hmotného majetku 0 15 

- Tržby z prodeje materiálu 0 1 

VÝNOSY CELKEM (v tis. Kč) 25 707 4 180 

 

Výsledek hospodaření před zdaněním 30 97 

Výsledek hospodaření po zdanění 28 97 



ZPRÁVA AUDITORA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HODNOCENÍ ROKU 2016 
 

Rok 2016 nebyl na události skoupý.  
 

V dubnu jsme si s klienty na pražském Jarově vyzvedli nový vůz - devítimístný VW Transporter. Podařilo se ho zakoupit 
ze sponzorských reklam a výtěžku v benefiční aukci. Děkujeme všem, kdo nám tuto koupi umožnili.  
 

Díky grantu německé Diakonie Katastrophenhilfe se podařilo ovlhčit terezínské budovy. Zároveň jsme s podporou Nadace 
České spořitelny úspěšně dokončili modernizaci prostor v restauraci Klobouk. Slavnostní otevření rozšířené restaurace 
v novém hávu se konalo formou benefiční večeře. Protože restaurace a celý terezínský Klobouk slavily 10 let trvání, přijeli 
i ti, kdo stáli u zrodu: tehdejší ředitel Diakonie Pavel Vychopeň, Gerhard Schröder z  Diakonie Katastrophenhilfe, která 
zakoupení a opravu budov financovala, a v neposlední řadě i herečka Táňa Fischerová, která zde zasadila dnes už vzrostlý 
strom.  
 

Od září jsme rozšířili i čajovnu o sousedící sál Okamžik. Ten využívají zejména rodiče s dětmi. Čajovna svým hostům nově 
nabízí také zdravější varianty jídel - polévky, koláče, ovocné a zeleninové nápoje. 
 

Podzimnímu Společenskému večeru opět vévodila osobnost Chantal Poullain. Její neutuchající energie a nadšení 
ve spojení s velkorysou štědrostí našich přátel umožnily získat v dražbě dosud nejvyšší částku ve více než dvacetileté 
historii aukcí – tři čtvrtě miliónu korun.  
 

Už v r. 2016 jsme se věnovali přípravě nadcházejícího jubilejního roku. Nenápadně začaly vznikat první sochy klientů, 
zaměstnanci se pustili do nacvičování divadla, vymýšleli jsme, jak zaujmout a propojit veřejnost s „naším příběhem“. Jak 
se to daří, můžete letos posoudit sami. Děkujeme, že si s námi nyní v r. 2017 na našich akcích připomínáte 25 let trvání 
Diakonie. Děkujeme, že nám i Vy pomáháte žít náš příběh.  

správní rada Diakonie ČCE v Litoměřicích 



DÁRCI A PODPOROVATELÉ: 
Firmy a organizace: 
Alergosan s.r.o. - MUDr. Petr Kubec; Církev Ježíše Krista LDS - oblast soc. péče Evropa; CSPE s.r.o. - Lubomír Červinský; Českobratrská 
církev evangelická; Diakonie ČCE - Středisko humanitární a rozvojové spolupráce; Diakonie ČCE Krabčice - Mgr. Aleš Gabrysz; Farní sbor 
ČCE Litoměřice - Mgr. Zdeněk Bárta; Farní sbor ČCE Praha 10 - Vršovice – Mgr. Matěj Opočenský; Farní sbor ČCE Třebenice – Jan 
Zalabák; Galerie  Kodl, s.r.o. - PhDr. Martin Kodl; Galerie u Brány - RNDr. Libuše a Libor Uhlíkovi; HK zubní laboratoř s.r.o. - Ing. Daněk 
Kudrna; Hudební skupina VITAMÍN - Lukáš Černý; It&t - Lubomír Červinský; Jena - Ing. Jan Švejkovský; LEN servis - Jiří Martinec; LT 
VADAS s.r.o. - Pavlína Vítová; Nadace Archa Chantal - Chantal Poullain, Potravinová banka v Ústeckém kraji, o.s.; Raeder & Falge s.r.o. 
- Lubomír Červinský; Rehabilitace MUDr. Hassan Mezian s.r.o.; Sbiram.cz s.r.o. - Ing. Aleš Klouda; Sundaris Musical Instruments s. r. o. 
- Filip Jelínek  
 

Soukromé osoby: 
ak.mal. Marianna Alasseur, Jana Bačová - Kroftová, Marek Bárta, Mgr. Zdeněk Bárta, Ing. Miloslav Běťák, Pavel Birner, Ilona Borošová, 
Mgr. Štěpán Brodský, David Cajthaml, ak.mal. Emil Cimbura, ak.arch. Vít Cimbura, Magdalena Círusová, ak.mal. Tomáš Císařovský, 
Libuše Černá, Ing.Martin Černý DiS., Marie Danihlíková, Jiří Douša, Monika Dufková, MUDr. Jitka Ferbrová, Ing. Jiří Fibich, Táňa 
Fischerová, Lucie Folbergerová, Marie Funke, Mgr. Petr Galia, Mgr. Petr Haška, MUDr. Jiří Havel, Filip Horák, Josef Horák, Iva 
Hüttnerová, Alice Jandovská, MUDr. Barbora Ježková, Ing. Aleš Jílek, Luboš Kaplan, Dobromila Karbusová, Tereza Kavanová, Ing.Jan 
Kellner Ph.D., Jan Kellner, Jiří Klír, Miroslav Koubek, Michal Kožíšek, ak.mal. Zdeňka Krejčová, Ing. Jaromír Křivohlavý, Ing. Miroslav 
Kubík, MUDr. Jan Laryš, ak.mal. Vedula Látalová, Jakub Laušman, Renata Leniková, JUDr. Martina Lorencová, František Lysáček, Caine 
Matějovský, MUDr. Jan Milota, Jan Munčinský, Stanislav Navrátil, Ing. Jan Novák, Tereza Pelánová Červená, Svatopluk Pelcl, Miroslav 
Plíhal, Ing. Šárka Poláčková, Chantal Poullain, Eva Radimská, Karel Richtr, Marie Rosová, Zdena Skálová, Věra Smolíková, Miloš Solař, 
Jakub Sommerschuh, ak.mal. Antonín Střížek, Hana Stuchlíková, Jaroslav Sviták, Jan Šatra, Aleš Šípek, Ing. Libor Škranc, Simonetta 
Šmídová, MUDr. Marie Štětinová, Marek Tihelka, Mgr. Jan Trusina, Mgr. Petr Vacíř, Andrea Vlachová, Ludmila Vlková, Kristýna 
Vrablicová, Jan Zalabák, Vladimír Zelenka, Daniela Zelenková, Miroslav Zimmer, Dorota Zlatohlávková, ak.soch. Olbram Zoubek 
 

DĚKUJEME VÁM VŠEM ZA VAŠE DARY!    VELICE SI VAŠÍ PODPORY VÁŽÍME. 



PODPORA MĚST A OBCÍ (DARY, PŘÍSPĚVKY, DOTACE) 
Město Kralupy nad Vltavou; Město Terezín, Město Úštěk, Obec Budyně nad Ohří, Obec Ctiněves, Obec Chržín, Obec Křešice, Obec 
Liběšice, Obec Libotenice, Obec Ploskovice, Obec Polepy, Obec Travčice, Obec Velké Žernoseky, Obec Žalhostice, Obec Žitenice 
 

 
 
 

V R. 2016 BYLY NAŠE PROJEKTY PODPOŘENY ZE ZDROJŮ:  
Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji – velká dotace na sociální služby + 5. dotační titul: 

 Centrum denních služeb, Sociálně terapeutické dílny, Sociální rehabilitace,  
Chráněné bydlení, Podpora samostatného bydlení, Domov pro matky s dětmi 

 

Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji – malá dotace na sociální služby: 

 Centrum denních služeb, Sociálně terapeutické dílny, Sociální rehabilitace,  
Chráněné bydlení, Podpora samostatného bydlení, Domov pro matky s dětmi 

 

Město Litoměřice – dotace na sociální služby: 

 Centrum denních služeb, Sociální rehabilitace, Podpora samostatného bydlení, Domov pro matky s dětmi 
 

Programu podpory sociálních a zdravotních aktivit pro občany Litoměřic: Beseda o homosexuálech 
 

IGS Zdravé město Litoměřice: Beseda s vegetariány 

 

Úřad práce v Litoměřicích: Chráněná pracovní místa ve Středisku Diakonie ČCE 
 

Nadace Život umělce: Vystoupení Chantal Poullain na 22. Společenském večeru 
 

IGS Diakonie ČCE: Prevence výskytu štěnic v Domově pro matky s dětmi 
 

Evangelická církev v Porýní – Prohloubení spolupráce FS ČCE a Diakonie v Litoměřicích 



INVESTIČNÍ PROJEKTY: 
PREVENCE VLHKOSTI A PROTIPOVODŇOVÁ OPATŘENÍ V BUDOVÁCH DIAKONIE ČCE V TEREZÍNĚ 
- investiční projekt podpořen ze zdrojů Diakonie Katastrophenhilfe v období 6. 3. 2015 -  28. 2. 2016 

 

MODERNIZACE CHRÁNĚNÉHO PRACOVIŠTĚ RESTAURACE KLOBOUK DIAKONIE V TEREZÍNĚ  
 vč. ZVÝŠENÍ KAPACITY  
- investiční projekt podpořen ze zdrojů Nadace České spořitelny v období 1. 11. 2015 -  31. 10. 2016 
 

NÁKUP DEVÍTIMÍSTNÉHO VOZU VW TRANSPORTER 
- investiční projekt podpořen ze zdrojů dárců a sponzorských reklam firem: 
Adient Czech Republic k.s., odštěpný závod Roudnice nad Labem - Ing. Marcel Míček; AQUA obnova staveb s.r.o. - Ing. arch. Jan 
Bárta; , Aleš Cikánek; Gabriel s.r.o. - Ing. Tomáš Gabriel a Mgr. Lukáš Gabriel; Lékárna U Aeskulapa - PharmDr. František Stáně; 
Raeder & Falge s.r.o. - Mgr. Martina Červinská; Stavební společnost František Doležal; Zahrada Čech s.r.o. - Dagmar Svobodová 
 

REKONSTRUKCE CENTRA DENNÍCH SLUŽEB PRO KLIENTY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM  
- investiční projekt Rekonstrukce Centra denních služeb pro klienty se zdravotním postižením probíhal od 1. 10. 2012 do 2. 7. 

2015 a byl podpořen ze zdrojů ROP Severozápad, který je spolufinancován ERDF – r.č. CZ.1.09/1.3.00/69.01140 
 

 
 
 
 
 
 



KONTAKT:  
DIAKONIE ČCE - STŘEDISKO KŘESŤANSKÉ POMOCI V LITOMĚŘICÍCH  
Rooseveltova 716/7, 412 01 Litoměřice  
tel/fax: 416 733 585  
e-mail: litomerice@diakonie.cz www.ltm.diakonie.cz  
IČ: 46768041 
DIČ: CZ46768041 
dary: 19-5905840277/0100 
FB 

mailto:litomerice@diakonie.cz
https://www.facebook.com/diakonieltm

